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	Наименование мероприятия (конкурсы, выставки, олимпиады и т.д.)
	Сроки проведения
	ОУ
	Ученик
	Класс
	Число, месяц, год рождения
	Учитель
(руководитель, наставник)
	Статус (победитель, призер, участник)
	Место

	
	« Малая академия наук Республики Дагестан»
	27.02.2018
	
	Солтанмурадова Загидат
	42
	01.06.07
	Султанмурадова Жаминат Руслановна
	призер
	3

	
	«Дары
осени»
	до 30 октября
	
	Вольф Альберт
	42
	04.08.07
	
	призер
	3

	
	«Мы едины»
	
	
	Адилова Хадижат
	42
	12.12.09
	
	призер
	3

	
	«Школьники Дагестана рисуют сказки народов России»
	09.10.2017
	
	Расулова Самира Арсланалиевна
	42
	30.05.08
	
	участник
	

	
	«Я, ТЫ, ОН, ОНА – вместе целая страна»
	26.12.17
	
	Солтанмурадова Загидат
	42
	01.06.07
	
	призер
	3

	
	Зимняя Дино- Олимпиада 2018
	
	
	Мисриханов Рамазан
	11
	09.09.10
	Сайгидова Саният Сайгидовна
	Сертификат
	

	
	
	
	
	Салимгереев Пайзулла
	12
	19.09.10
	
	Сертификат
	

	
	
	
	
	Абдурахманов Айгази
	2
	20.10.09
	
	Сертификат
	

	
	
	
	
	Хизриева Эльнара
	3
	10.08.09
	
	Похвальная грамота
	

	
	
	
	
	Кадыров Гаджи
Батырханов Алимхан
	41
	24.08.07
29.03.08
	
	Похвальная грамота
Сертификат
	

	
	
	
	
	Адилов Мухамад
Вольф Альберт
	42
	19.10.07
04.08.07
	
	Сертификат
	

	
	«Заврики»
	
	
	Кадыров Гаджи
Султанова Айнара

	41
	24.08.07
03.02.08
	
	Диплом победителя
Диплом победителя

	

	
	
	
	
	Батырханов А., Гаджимурадова З., Очакаев Р., Халиков М., Юсупов Д.

	41
	29.03.08
18.07.08
09.08.07
13.11.07
01.01.07
	
	
 
Похвальная грамота





	

	
	
	
	
	Абдулманапова П., Абдулхамидова М., Алиев М., Алиев С., Кубасаев М., Сулейманов М.
	41
	06.01.08
21.06.08
09.04.07
22.08.07
29.08.07
06.01.08
	
	


Сертификат
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



